
UCHWAŁA NR 66/2024 
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowej, której zostanie powierzona realizacja zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją 

oraz punktu świadczącego nieodpłatne poradnictwo obywatelskie wraz z nieodpłatną mediacją, na 
terenie powiatu lęborskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art.11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1534), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) oraz uchwały nr 53/2024 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 
23 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją oraz 
punktu świadczącego nieodpłatne poradnictwo obywatelskie wraz z nieodpłatną mediacją na terenie powiatu 
lęborskiego w 2025 roku, 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej powołanej uchwałą Nr 58/2024  Zarządu Powiatu 
Lęborskiego z dnia 12 listopada 2024 r.  w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją oraz punktu świadczącego nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie wraz z nieodpłatną mediacją na terenie powiatu lęborskiego w 2025 roku: 

1) do powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia  punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej wraz z nieodpłatną mediacją  na terenie powiatu lęborskiego w okresie od 01 stycznia 2025r. do 
dnia 31 grudnia 2025 r., wyłania się fundację Instytut Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni. 

2) na realizację zadania, o którym mowa w pkt 1 przyznaje się wyłonionej organizacji pozarządowej dotację 
w wysokości 69.951,84zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 
84/100). 

3) do powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją w okresie od 01 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., 
wyłania się fundację Wiosna dla Nas z siedzibą w Gdyni. 

4) na realizację zadania, o którym mowa w pkt 3 przyznaje się wyłonionej organizacji pozarządowej dotację 
w wysokości 69.951,84zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 
84/100). 

§ 2. Niniejsza uchwała podana zostanie do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie powiatleborski.bip.gov.pl 

2) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Lęborku 

3) na stronie internetowej Powiatu Lęborskiego www.powiat-lebork.com 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A73FFC6-4613-4902-9E22-38652372BECA. Przyjęty Strona 1



Podpisy członków Zarządu: 

Tomasz Litwin  
Adrian Wenta  
Arkadiusz Kąkol  
Edyta Krefta  
Jacek Perłak   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A73FFC6-4613-4902-9E22-38652372BECA. Przyjęty Strona 2


	UCHWAŁA NR 66/2024 ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


